AVISO DE DECISÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 001/2014

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de fornecimento

e distribuição de Vale Alimentação na forma de cartão eletrônico para os servidores da

Câmara Municipal de Santana de Parnaíba nos valores e quantidades estabelecidos no

Memorial Descritivo e quantitativo - Anexo V  do edital.

Aos 6 (seis) dias do mês de março do ano de 2014, na sala de reuniões anexa ao plenário

da Câmara Municipal de Santana de Parnaíba/SP, às 10:00 horas, horário de Brasília/DF a

Comissão Permanente de Licitações se reuniu para deliberar acerca do julgamento quanto

à habilitação jurídica das empresas licitantes a seguir: PLANINVESTI ADMINISTRAÇÃO E

SERVIÇOS LTDA.; GREEN CARD S/A REFEIÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS;

VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA.; BIQ BENEFÍCIOS LTDA e SODEXO PASS DO

BRASIL SERVIÇOS E COMÉRCIO S/A Analisados todos os documentos encartados no

Envelope nº 1 – Habilitação, a Comissão decidiu (i) declarar inabilitada a empresa

GREEN CARD S/A REFEIÇÕES, COMÉRCIO E SERVIÇOS, por apresentar a certidão de

prova de regularidade perante o FGTS com prazo vencido e (ii) declarar habilitadas as

demais participantes. Em seguida, a Comissão determinou que se procedesse à

publicação da presente decisão no Diário Oficial do Estado de São Paulo, bem como nos

demais periódicos anteriormente utilizados, bem como se desse ciência às licitantes por

meio eletrônico e a publicação desta Ata no site oficial da Câmara, inclusive para efeitos de

recurso administrativo.

Fone: (11) 4154-8600 – Ramal 8667 ou (11) 4154-4720